

Byrd Holding ApS

CVR-nr. 38311549

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. april 2018

Mikkel Emil Westphal Stephensen
Dirigent

Byrd Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Byrd Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -2.050.473, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.338.938, og en egenkapital på kr. 1.313.152. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Derudover har ledelsen en forhåndsftale om yderligere kapitalindskud fra selskabets aktionærer på 7 mio. kr.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er heller ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Byrd Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byrd Holding ApS Classensgade 25 A 2100 København Ø
Telefon	53555003
E-mail	cnthiesen@gmail.com
CVR-nr.	38311549
Stiftelsesdato	05-01-2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	05-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Anders Eikemo Thorgaard , Formand Christian Nicolai Thiesen Mikkel Westphal Stephensen Morten Westphal Stephensen Niels Otto Thiesen Mads Holst
Direktion	Morten Westphahl Stephensen, Adm. direktør Christian Nicolai Thiesen , Direktør Mikkel Emil Westphal Stephensen, Direktør
Revisor	SKATTEINFORM STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Byrd Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.171
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-2.071.067
Driftsresultat		-2.079.238
Andre finansielle indtægter		40.418
Finansielle omkostninger		-5.867
Resultat før skat		-2.044.687
Skat af årets resultat		-5.786
Årets resultat		-2.050.473
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.050.473
Resultatdisponering		-2.050.473

Byrd Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.288.950</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.338.950</u>
Anlægsaktiver		<u>1.338.950</u>
Likvide beholdninger		<u>1.999.988</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.999.988</u>
Aktiver		<u>3.338.938</u>

Byrd Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		85.000
Overkurs ved emission		3.278.625
Overført resultat		-2.050.473
Egenkapital	4	<u>1.313.152</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		5.786
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.025.786</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.025.786</u>
Passiver		<u>3.338.938</u>
Eventualforpligtelser	5	

Byrd Holding ApS

Noter

1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Selskabet ejer rettighederne til det udviklede koncept i datterselskabet Byrd ApS, og det hertil hørende produkt mv. herunder immaterielle rettigheder og rettigheder til programmer, koder m.v.

	2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Byrd ApS	København	100,00	-2.071.067	-2.117.942
			-2.071.067	-2.117.942

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Reserve for udviklings-omkostninger	I alt
Indskudt selskabskapital	51.000	0	0		51.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-2.050.473		-2.050.473
Kapitaludvidelse i regnskabsåret	34.000	3.313.000	0		3.347.000
Stiftelsesomkostninger	0	-3.125	0		-3.125
Omkostninger vedr. kapitaludvidelse	0	-31.250	0		-31.250
	85.000	3.278.625	-2.050.473		1.313.152

Selskabet er stiftet med en selskabskapital på kr. 51.000.

I årets løb er selskabet udvidet med nom. 34.000 til overkurs.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Byrd ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Byrd Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indvilget i at stille fornøden finansiering til rådighed for Byrd ApS fortsatte drift.